
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 44. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
16/17 i 19/17) i članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 18. prosinca 2019. godine donosi  
  

 
ODLUKU 

o raspodjeli financijskih sredstava za sufinanciranje projekata pristiglih  
između 19. studenog 2019. i 18. prosinca 2019. g. temeljem Javnog poziva  

za dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2019. godini u 
zdravstvu i socijalnoj skrbi 

 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se raspodjela financijskih sredstava za sufinanciranje projekata pristiglih između 
19. studenog 2019. i 18. prosinca 2019. godine temeljem Javnog poziva za dodjelu 
financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2019. godini u zdravstvu i socijalnoj skrbi, 
kako slijedi: 
 

R. 
broj 

Naziv predlagatelja Naziv projekta 
Zatražena 
sredstva 

Odobrena 
sredstva 

1. 
Savez udruga osoba s 
invaliditetom Istarske 
županije  

Savjetovanjem i edukacijom 
do kvalitetnijeg života osoba s 
invaliditetom 

5.000,00 5.000,00 

 
Članak 2. 

Sa nositeljem projekta kojem su temeljem ove Odluke odobrena financijska sredstva, 
Istarska županija će potpisati ugovor o financiranju/sufinanciranju projekta najkasnije u roku 
od 15 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.  

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 402-01/19-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-10 
Pula, 18. prosinca 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb istarske županije 
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-12-18T15:52:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




